

PRO FORMA

Bonnr.: 679

Datum: 17-07-2020

Alain Debree

Dumortierlaan 109

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@alaindebree.be

Leverbon : 742 **Datum : 18-07-2020**

Order: 1204		Ref: ref rubelli						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1204-13623	8.95	Lm	8.95	m	rubelli allezza naomi 30271-04 (325.0cm)	0.00€	0.00€	226.44 €
			8.95	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	177.21€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			8.95	Lm	Opbinden	2.86€	25.60€	
			8.95	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	2.26€	20.23€	
1204-13624	5.98	Lm	5.98	m	rubelli allezza naomi 30271-04 (325.0cm)	0.00€	0.00€	152.41 €
			5.98	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	118.40€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.98	Lm	Opbinden	2.86€	17.10€	
			5.98	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	2.26€	13.51€	
Subtotaal voor order 1204 : 378.85 €								
Order: 1206		Ref: Jans						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1206-31475	1	St.	4.56	m	kruger flame F1111/02 (140.0cm)	0.00€	0.00€	267.97 €
			4.56	m	Black-out (140.0)	5.98€	27.27€	
			2.2	m2	Vouwgordijn Opgestikte buisjes	70.46€	155.01€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			5.64	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
1.41	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€				
Subtotaal voor order 1206 : 267.97 €								

Totaal (excl. BTW) : 646.82 €

PRO FORMA

Bonnr.: 679

Datum: 17-07-2020

Alain Debree

Dumortierlaan 109

8300 Knokke-Heist

0477317034

info@alaindebree.be

Leverbon : 742	Datum : 18-07-2020
-----------------------	---------------------------

Order: 1204		Ref: ref rubelli						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1204-13623	8.95	Lm	8.95	m	rubelli allezza naomi 30271-04 (325.0cm)	0.00€	0.00€	226.44 €
			8.95	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	177.21€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			8.95	Lm	Opbinden	2.86€	25.60€	
			8.95	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	2.26€	20.23€	
1204-13624	5.98	Lm	5.98	m	rubelli allezza naomi 30271-04 (325.0cm)	0.00€	0.00€	152.41 €
			5.98	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	118.40€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			5.98	Lm	Opbinden	2.86€	17.10€	
			5.98	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	2.26€	13.51€	
Subtotaal voor order 1204 : 378.85 €								
Order: 1206		Ref: Jans						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1206-31475	1	St.	4.56	m	kruger flame F1111/02 (140.0cm)	0.00€	0.00€	267.97 €
			4.56	m	Black-out (140.0)	5.98€	27.27€	
			2.2	m2	Vouwgordijn Opgestikte buisjes	70.46€	155.01€	
			1	Stuk	Systeem Firenze	85.70€	85.70€	
			5.64	m	6mm fibre	0.00€	0.00€	
1.41	m	onderlat quatro 20x4	0.00€	0.00€				
Subtotaal voor order 1206 : 267.97 €								

Totaal (excl. BTW) : 646.82 €